[bookmark: _GoBack]日台ロータリー親善会議のツアー案内をお送りいたします。
開催日が早まった関係で会議の詳細（登録料金等）が決まっておらず、
会議自体のご案内は後日お送りすることになります。
（11月中にはお送りできる見込みです）
一度に全てをお知らせできず誠に申し訳ございません。
旅行計画をお立てになる方のために、
先ずはツアーについてお知らせいたします。

全国から多くのロータリアン・ご家族にご参加いただきますよう、
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

また、ガバナー各位の参加に関するアンケートにもご協力賜わりたく、
何卒よろしくお願い申し上げます。

*********************************************
　国際ロータリー第2580地区
　ガバナー　　吉田建二
〔日台ロータリー親善会議　議長〕

　（代）ガバナー事務所　小池
　〒104-0031　東京都中央区京橋2-11-8-1階
　TEL:03-3538-0211　　FAX:03-3538-0212
　E-Mail:　office@rid2580.org